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Preparat Do Usuwania Starych
Powłok DUFA 0,75 l
Cena 66,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Dufa

Opis produktu
  

Preparat Do Usuwania Starych Powłok DUFA 0,75 l 
 

Uniwersalny zmywacz do szybkiego i dokładnego usuwania starych warstw lakierów i farb na bazie olejów, celulozy, żywicy syntetycznej, asfaltu
i kauczuku chlorowanego, jak również farb lateksowych , dyspersji na bazie żywicy syntetycznej, tynków z tworzywa sztucznego, resztek kleju,
mas szpachlowych oraz resztek pianki poliuretanowej z wszystkich powszechnie stosowanych podłoży jak kamień, drewno lub metal. Przy
zmywaniu z drewna naturalnego nie występują przebarwienia. 

 

Wydajność:
 

ok. 300 -500 ml/m² na warstwę. 
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Do szybkiego i dokładnego usuwania starych warstw lakierów i farb na bazie olejów, celulozy, żywicy syntetycznej, asfaltu i kauczuku
chlorowanego, jak również farb lateksowych, dyspersji na bazie żywicy syntetycznej, tynków z tworzywa sztucznego, resztek kleju, mas
szpachlowych oraz resztek pianki poliuretanowej z wszystkich powszechnie stosowanych podłoży jak kamień, drewno lub metal.

Przy zmywaniu z drewna naturalnego nie występują przebarwienia. Przed zastosowaniem koniecznie sprawdzić w niewidocznym miejscu pod
względem przydatności.

Szybko i głęboko rozpuszcza kilka warstw lakieru i farby w czasie tylko jednego zastosowania. Naniesione warstwy zmywacza nie wysychają
przez dłuższy czas i przez to są szczególnie długo skuteczne. Uniwersalny zmywacz düfa jest gotowy do użytku i ma łagodny zapach. Przez
właściwości tiksotropowe również w grubych warstwach produkt wykazuje jedynie niewielką skłonność do spływania i idealnie nadaje się do
stosowania na powierzchniach pionowych.

Uniwersalny zmywacz düfa nanieść obficie pędzlem i pozostawić. Przedmioty, z których ma być usunięta farba mogą zostać również
umieszczone w wannie zanurzeniowej. W normalnym przypadku czas działania wynosi ok.15 – 45 minut. W przypadku trudnych warstw farby do
kilku godzin. Usuwanie lakieru jest przyspieszone przez nałożenie foli i działanie wyższych temperatur.
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